
令和７年１１月６日 

保護者の皆様へ 

京都市立樫原中学校  

学校長  川上 貴由 

 

 

令和７年度 １１月授業参観中止のお知らせ 
 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先にご案内しておりました授業参観につきまして、下記の予定で実施を予定しておりましたが、校内にお

いてインフルエンザの感染が拡大する懸念があるため、急ではございますが授業参観を中止させていただくこ

ととなりました。 

 先日、１学年においては感染者が急増し、学年閉鎖を余儀なくされる事態となっております。生徒の健康と安

全を最優先に考え、感染拡大防止の観点から今回の判断に至りました。 

保護者の皆様にはご予定をいただいていたところ、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

日  時     令和 ７ 年 １１ 月 １２ 日(水)   【授業参観中止】           

 

5限 13:１０～14:0０   6限 14:1０～15:0０   

  

※保護者の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、中止とさせていただきます。 

 

なお、学級閉鎖などの判断につきましては、感染状況を注視しながら慎重に判断してまいります。何かご不

明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。（０７５－３９２－６６３０） 


